
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 54/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
obrany Kodaňská 521/57

Tychonova 1, 101 00 Praha 10 - Vršovice
160 00
Praha 6

IČO: 241 52 269

IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

ředitel ALog Stará Boleslav

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na základě 
plné moci

v zastoupení Kontaktní osobu:
plk. gšt. Ing. Vít WATROBA, Ph. D

Kontaktní osobu: . 'řjť' ■■
Tddb ii: X
e-mail: ^

Tclclon:
e-mail: ýj*;• >.'

Požadovaná servisní činnost: Provedení běžné opravy simulátorů KVBP, KBV a KOT.

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Označení: 
Výrobní číslo: 
VPZ:
Dislokace:
VU/VZ:
Adresa:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

Jméno:
Telefon:
e-mail:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Popis požadavku:
Provedení opravy podle výsledků servisní 
zjištěných závad.
Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem prostřednictvím této nabídky provede: 
SŘ-KBV a KOT SN: 1958/09 - oprava, která se týká jen VÚ 8660

kontroly realizované podle nabídky č. 51/201060334 k odstranění všech

SO-KBVP SN: 2201/09 - oprava BB PC - uzavřený výpočetní a vizualizační modul simulace střely SPIKE (odmítnuto ze 
strany zástupce Ministerstva z důvodu, že poddodavatel neposkytuje rozpad nabídkové ceny a tudíž z pohledu Ministerstva 
není možno posoudit nabídkovou cenu.) a oprava komunikačního systému (pro opravu tohoto systému je nezbytné ověření 
návrhu poddodavatele v provozním řešení u uživatele - specialisty, kteři se nepodílí na opravě této nabidky) u VZ 4680 není 
součástí této nabídki

Přepravu do/z mista předání techniky zabezpečí: -___________________________
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Saab Czech s.r.o. 

Předaná dokumentace: -

1/2



Zvláštní podmínky pro používání: - 

Provedení SOJ: NE

Provedeni katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno

Datum zahájeni/ukončení servisu:
Pro realizaci je plánován jeden den 25.5.2022.
V případě, že navrhovaný termin nebude možné uskutečnit, bude ukončení do 4 měsíců od podpisu této nabídky. Dodavatel 
oznámí uživateli termín realizace s předstihem 10 kalendářních dnů.

Poskytnutá záruka: v souladu s RD

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za 
náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady

Poddodavatel - Saab Czech s.r.o.

vlastní výkony

Materiál

Ostatní

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 83 665,45

Slovy: osmdesáttřitisícšestsetšedesátpět 45/100 korun českých

Ceny hez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekmřitelnými 
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Dodavatel podle čl. 6.4 RD není oprávněn předkládat fakturu poddodavatele.
Detailní rozpad ceny poddodavatele není možný uvést (čl. 6.3.1 a 6.3.5 RD), tyto informace nejsou poddodavatelem 
poskytovány (opakovaně byl informován zástupce Ministerstva). Ceny za jednotlivé úkony cenové nabídky jsou chápány 
jako paušální ceny pro konkrétní servisní činnosti (oprav na místě).______________________________________________
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 10.6.2022.
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatkem č. 1 ze dne 26. listopadu 2021 a Dodatkem č. 2 ze dne 22. března 2022.
Tato nabídka obsahuje 2 listy bez příloh.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.______________________________________________________________________________________
V Praze Ve Staré Boleslavi

Digitálně podepsal 

Ing. Robert Vent 
Datum: 2022.05.10 
14:02:21 +0200'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

Ing. Robert 
Vent

2/2
Elektronicky podpis -M6.5.2022 

Certifikát aptoia podpisu :
Jméno : Ing.Vít Wuiroba. Ph.D.

Vydal: ACAelD3.1—ksiniig Certificate 
Platnost do : 8.7.2022 1039:00-000 +412:00


